

Tryghedsbams  
med tyngde



**FLOOFERS**  
- tryghed vejer mere

CE mærket  
Socialt bæredygtigt

# FLOOFERS® - en sansestimulerende nyhed

Har du din daglige arbejdsgang i folkeskolen? I en børnehave?  
Eller måske i et specialtilbud?

Så ved du bedre end de fleste, hvilken opgave det kan være at opfylde alle børns daglige individuelle behov! Det er ét af dit fags fornemmeste opgaver - at finde de bedste metoder til at sikre hvert barns trivsel.

Måske kan du genkende nogle af disse udfordringer fra "dine" børn?

- ♥ Motorisk uro
- ♥ Koncentrationsbesvær
- ♥ Stress
- ♥ Angst
- ♥ Sanseforstyrrelser
- ♥ Søvnforstyrrelser

## Beroligende virkning på centralnervesystemet

Baseret på den videnskabelige tilgang til sensorisk integration, giver FLOOFERS® tryghedsbamsen en unik sansestimulering ved hjælp den udtagelige vægtpose med kirsebærsten. Der følger en udtagelig lavendel duftpose med.

Vægtposen kan opvarmes eller nedkøles - kombinationen af de beroligende egenskaber har en yderst effektiv afslappende virkning på centralnervesystemet.

**FLOOFERS® tryghedsbamsen er for både børn og voksne som kan have gavn af ekstra omsorg.**

Især personer med ADHD, Autisme, søvnbesvær, kognitive udfordringer, psykisk og motorisk uro, angst, stress og sanseintegrationsforstyrrelser kan få stor glæde og gavn af FLOOFERS®.



FLOOFERS® tryghedsbamsen tilbyder størrelse, tyngde, blødhed, mulighed for varme/kulde terapi og aromaterapi i ét og samme hjælpemiddel.

Ved brug af økologiske kirsebærsten som fyld, opnås en unik sansestimulation - enten som erstatning for, eller supplement til, kugledyner og tyngdedyner.

FLOOFERS® tryghedsbamsen stimulerer således både følesansen, muskel-led sansen og lugtesansen.



Pris fra kr.  
**716,-**  
eksl. moms



## Beroliger med det samme

Vores datter har god gavn af at tage sin floofers kanin med i børnehaven.

Hun går i en stue hvor der er ekstra fokus på børn som er særlige sensitive eller som min datter, skal i gang med udredning for ADHD.

Isabella opsøger selv sin kanin nu når hun kan mærke at hun har brug for en pause.

Så sætter hun sig i sækkestolen med bamsen helt op på brystet og sidder der i 5-10 minutter. Så er hun klar til leg igen.

Pædagogerne fortæller mig, at hun er blevet bedre til at lege med de andre børn og har ikke så mange konflikter længere.

Vi kan også mærke en stor forskel herhjemme efter kaninen kom til. Isabella sover hurtigere og med færre opvågninger - og er noget nemmere at få op om morgenen.



Stephanie  
mor til Isabella på 6 år



FLOOFERS® tryghedsbamser fåes med en udtagelig vægtpose fyldt med økologiske kirsebærsten.

Hvert enkelt kirsebærsten fungerer som en lille massagekugle der stimulerer sanserne.

Vægtposerne passer til alle FLOOFERS® og indsættes igennem en klassisk pudelukning ved maven.

Vægtposerne fås i 5 vægtvariationer fra 500 gram - 2,4 kg, eller kan laves på specialordre efter behov.

## Jeg hedder Carol Sannes - og jeg står bag FLOOFERS®

Jeg skabte FLOOFERS® i 2020 på baggrund af min erfaring som mor til en, nu voksen, søn som blev diagnosticeret med ADHD og angst som 8 årig.

Min søn havde ofte problemer i folkeskolen med motorisk uro og angst og havde det ofte svært med at fokusere i timerne.

Overstimulering og meltdowns blev et voksende problem i dagtimerne og ved sengetid havde han tankemylder og besvær med at falde i søvn og blive i søvnen.

Han mødte ofte uoplagt og i søvnunderskud i både dagtilbud og skolen - den onde spiral ville ingen ende tage.

Jeg havde dengang flere redskaber i min "værktøjskasse" til at hjælpe min søn igennem de svære stunder - lige fra levende terapidyr til en slidt ærtepose. Whatever works.

FLOOFERS® er en kombination af mine beroligende redskaber og er nu tilgængelige for andre familier som står i samme situation.

### Lad mig præsentere FLOOFERS® tryghedsbamser for dig!

Jeg vil meget gerne komme forbi dig, og ganske uforpligtende naturligvis, præsentere dig for min kollektion af FLOOFERS® tryghedsbamser.

Jeg vil derfor tillade mig, at være nysgerrig på om FLOOFERS® kunne gøre en forskel i jeres hverdag. Jeg vil således følge op på dette skriv i nær fremtid.

Du er også velkommen til at komme mig i forkøbet ved enten at ringe på tlf. 2273 7590 eller sende mig en mail til [cs@floofers.dk](mailto:cs@floofers.dk).

De bedste hilsener  
Carol Sannes



## FLOOFERS ApS

Messingvej 34A  
8940 Randers SV

Tlf. 2273 7590

[info@floofers.dk](mailto:info@floofers.dk)

CVR. 41385065 / EAN betaling

[www.floofers.dk](http://www.floofers.dk)

følg os på

